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Generalforsamling i KFUM og KFUK i Silkeborg d. 28. februar kl. 

19.00  
Referat:  

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere.   

 Dirigent: Niels Martin Sørensen 

 Referent: Nicolai Vingborg Jensen 

 Stemmetællere: Christian Damsgaard Mortensen & Lars Bækgård 
Smidt  

2. Mundtlige beretning fra Formanden. Herefter fra Klub 3R, Klub One og 
Unge Voksne.  

 
FORMANDSBERETNING 2024 
2023 blev ikke året, hvor der blev ravet en utæt, gammel garage ned og bygget en 
lækker ny bygning, med mulighed for alle mulige aktiviteter for børn, unge og såmænd 
også voksne. 
Men det blev året, hvor vi nåede et skridt videre ift. ny bygning.  Året hvor div. 
tilladelser er gået igennem. Året hvor et hold af frivillige, har brugt deres fritid på at 
lave en plan klar. 
Jeg glæder mig til 2024, hvor jeg håber en ny bygning står klar. Jeg glæder mig til 2024, 
hvor jeg håber at nye ideer får liv, på grund af en ny bygning med nye muligheder. 
2023 blev til gengæld året, hvor FORENINGSDAG blev en realitet. D. 25. marts var 
der indbudt til aktiviteter for store og små i Sindstouhytten. Ca. 50 mennesker mødte 
op. Børn, unge og voksne var klar til at give den gas i træklatring, løb, leg, hygge, og 
meget mere. Dagen var tænkt som et supplement til foreningsweekenden. En dag hvor 
formålet er at samle foreningen, så vi rigtig kan mærke, vi er en del af noget større. Det 
blev, i bestyrelsens øjne, en stor succes. Husk at der er foreningsdag igen i år d. 6. april. 
Mød op! 
Cykelsponsorrally er et tilbagevendende arrangement, sidste tirsdag i maj, som 
Y´smen planlægger og vi deltager i, sammen med KFUM-spejdere og FDFere. 
3868,- blev der kørt ind til vores forening, af kun 3 cyklister. Det var 3 seje ryttere fra 
klub 3R og klub one. Tænk hvad det kunne være blevet til, hvis mange flere cyklede og 
mange flere kom og heppede… �Vi har tænkt at forsøge at lave det til en lidt større 
foreningsbegivenhed. Det kunne være super skønt, hvis vi har mange flere ryttere og 
en masse heppere på sidelinjen, til at lave god stemning. Voksne må i øvrigt også gerne 
køre/ gå/ skubbe. Sidste tirsdag i maj er i år d. 28. maj. 
 
Skt. Hans løb traditionen tro af stablen i Sindstouhytten d. 23. juni. Der var i år lidt 
færre deltagere, men også nogle ny imellem. Vi fører traditionen videre igen i år. 

Som noget HELT NYT havde vi i år FÆLLES OPSTART efter sommerferien. Der var 
forinden annonceret i Ekstraposten. Jeg ved ikke om nogen kom pga. annonceringen, 
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men der kom faktisk mange. Pølserne blev spist rup og stup 😊 Tanken var, at ALLE 
afdelinger mødtes første gang denne mandag aften til lidt let aftensmad, fællesaktivitet 
i gården og så lige ud i sin egen klub en lille times tid, og få hilst på ledere og deltagere. 
Voksenafdelingerne havde også mulighed for at mødes og lægge det første halve års 
program. Og desuden hjælpe til med at lave kaffe og skære kage til den fælles 
afslutning. Der bliver fælles opstart igen i år. Benyt jer af, at mødes denne dag, til netop 
jeres klubopstart. Dato kommer senere. 
 
FAMILIEKOR startede op lige lidt senere end resten af foreningen. Så her benyttede vi 
lejligheden til igen at have annoncering i Ekstraposten. De afprøver nyt koncept, hvor 
de er i en af Silkeborgs kirker. Det ser ud til at være en succes. Der er sendt særskilt 
beretning.  
Familiekor er et fællesskab, der har succes med at få flere børn ind i et fællesskab i 
KFUM og KFUK. 
 
FORENINGSWEEKEND løb traditionen tro af stablen i weekenden i uge 41. I år var vi 
på Nøvlingskov Efterskole. Vi var ikke så mange afsted i år, men vi kommer selvfølgelig 
stærkt tilbage i år på Hestlund Efterskole. Udvalget er faktisk ikke fundet helt endnu, 
så her har DU mulighed for at være med i planlægningen. En lille ad hoc-opgave.  

FÆLLESSANG OG KAGE havde en runde mere i vinteren. 3 aftener i nov. og dec. Nogle 
gode aftner, hvor der blev sunget af hjertens lyst.  Sidste gang var vi kun få, men det 
var hyggeligt. Det bliver spændende om der kommer flere runder hen på 
efteråret/vinter 
 
FREDAG PÅ TVÆRS er også et helt nyt tiltag. Der var mange forbi den første gang og 
høre Hans Holm. En hyggelig aften, hvor man måske genså en gammel ven. Der er 
planlagt endnu 2 aftner. 
 
I BESTYRELSEN har det også været et aktivt år. 
Ud over at sørge for, der bliver brugt nogle penge til aktiviteter, at aktiviteterne bliver 
gennemført og sørge for daglig drift af foreningen, er bestyrelsen bindeled til Fonden 
Enghavehuset, så vi har et sted at være. Vi sørger for lederpleje og bakker op om 
lederudvikling. 
Vi arbejder med medlemspleje af nye og nuværende medlemmer. Vi bakker op om 
eksisterende faste aktiviteter: Klub 3R, Klub One, UV, Familiekor og alle formerne af 
familieklub. Vi arbejder med foreningsarrangementer, distriktsarrangementer og 
landsarrangementer. Vi forsøger at få et nært fællesskab til Alderslyst Y´s mens klub, 
der jo også har til formål, at bakke op om, og hjælpe de kirkelige børne -og 
ungdomsorganisationer, som vi jo er.  Vi arbejder med kommunikation og PR. (Det vil 
man også kunne se på regnskabet) Vi har fokus på nye aktiviteter f.eks. med 
overemnet: Flere i fællesskaber. 
Vi er bindeled til distriktet, hvor vi også forsøger at ud af, hvad Distriktskonsulenten 
kan hjælpe os med. Vores største ønske lige nu, er hjælp til at opstarte en eller anden 
form for fællesskab til unge 25+ Der har vi faktisk intet tilbud. 
Nogle er også blevet varme på ideen om børnehøjskole. 
Det leder os til snak om ny bygning. Økonomi senere i aften. Idéaften d. 14. marts. 
At være i bestyrelsen i KFUM og KFUK i Silkeborg er mega spændende, og sjovt bl.a. 
fordi, vi er flere om at bære med.  
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Det har været et år, med mange aktiviteter i foreningen. TAK til alle, der bakker op om 
arrangementer, der giver en hånd i et arbejdsfællesskab eller i et udvalg af en slags. 
Tak til alle ledere, til jer der skubber med og til jer, der byder ind på den ene eller 
anden måde! Uden aktive medlemmer – ingen forening. 
 
Linette Palm Mundbjerg - Formand for bestyrelsen i KFUM og KFUK i Silkeborg 

 

Beretning for Klub 3R 2023 

I Klub 3 R har vi pt 12 børn. Det er både børn af medlemmer, børn hvis forældre ikke er 
medlemmer og børn der er kommet til klubben via. familiekor og den fælles opstartsaften 
vi havde i august 2023. En dejlig flok, hvor der er lige mange drenge og piger. Det er forsat 
Christian og Dorthe der er ledere. 

Siden sidste generalforsamling har vi lavet mange forskellige aktiviteter:  vores 
legendariske smugler løb i birkelunden v. Alderslyst kirke, vi har lavet rullinger, set film, 
leget, været på forskellige løb, været på Sejltur med Ella og hendes far Mogens fra Sejs til 
”politiøen” der ligger ud for Sejs, holdt sommerafslutning i Sindstouhytten, besøgt 
Alderslyst kirkegård, haft omvendt aften, halloween aften og teateraften.  

Som noget nyt har vi været på weekendtur i Sindstouhytten sidst i november. En super 
hyggelig weekend, hvor vi en frost og stjerneklar aften så nordlys fra toppen af Sindbjerg. 
Og som juleafslutning gik vi Lucia for forældrene og spillede julebanko. 

Vi er så heldige at vi har fået lov at få et ekstra rum nede i kælderen, den er vi i gang med 
at sætte i stand, så det kan blive et udklædningsrum. Når rummet står færdig, er det et 
rum som alle i foreningen gerne må benytte, bare man rydder op efter sig og forlader det 
som da man kom. Det glæder vi os til, så vi kan få alt vores udklædningstøj ud af de 
overfyldte skabe og hængt pænt og overskueligt op, så det bliver sjovere og nemmere at 
gå til. 

I maj måned er der igen børnefestival i Snejbjerg, som vi satser på at vi kan få de fleste 
børn med til. Der er lige kommet program for det. 

 Beretning Klub One 2024 
Klub One kører fortsat rigtig godt. Stine er blevet tilføjet til ledergruppen i sommer, så vi 

er nu tre faste ledere til at holde styr på det hele. 

Vi er vokset meget markant hen over sommerferien, så vi nu er en flok på 13 styks, der 

kommer rimelig fast. Forøgelsen er både sket fordi vi har fået nogen oprykkere fra 3R, 

men også fordi der er kommet nogen ind udefra. Men der er altid plads til flere. 

Forøgelsen har givet plads til at vi kan lave flere forskellige ting selv, men vi fastholder 

formen, hvor vi mødes mandag samtidig med 3R, så vi har stadig muligheden for at 

kunne lave ting sammen. 

Vi forsøger fortsat at skabe et varieret program, hvor vi også integrerer børnenes ønsker 

til hvad vi skal lave, så de også har indflydelse. Vi forsøger at komme på nye ting at lave 

fra år til år, for at det ikke bliver det samme vi altid laver. Som noget nyt forsøger vi os i 
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år med en Klub One weekendtur til Sindstouhytten, som skal ske her i weekenden. Vi 

bruger pengene fra sidste års cykelsponsorløb til weekenden, for at gøre noget specielt 

ud af det.  

Troen har selvfølgelig også sin plads når vi er til Klub One. Hver aften har vi en andagt, 

som både kan give stof til eftertanke, eller være en samtale starter med børnene. Cirka 

en gang om måneden har vi også temaaften, hvor vi forsøger at fordybe os i et emne 

eller tema. Her er det virkelig rart at børnene har en alder, hvor de virkelig kan deltage 

aktivt i en dybere samtale. 
Vi ser alle tre frem til resten af året og næste år som ledere i Klub One. 
 

Beretning 2024 UV 

Unge Voksne er et fællesskab for unge mennesker i Silkeborg og omegn. Vi mødes fortsat 

hver tirsdag i Enghavehuset fra ca. 19.00-21.30, og i år er vi omkring 15 unge i 

aldersgruppen 17-22 år.  Da vi er en hyggelig lille flok, bruger vi ofte dagligstuen, som vi er 

meget glade for. Skal vi lave noget, der kræver mere plads, rykker vi ind i salen, og det 

fungerer godt.  

I Unge Voksne laver vi forskellige aktiviteter sammen og slutter af med kage, fællessang og 

andagt. I efteråret bød programmet bl.a. på galla-dessert-aften, Escape Room i Herning og 

juleafslutning med julefrokost og pakkeleg. Udover vores sædvanlige møde om tirsdagen, 

havde vi sidste år både en rigtig hyggelig weekendtur i Sindstouhytten i april og fire dage i 

kollektiv i november. Her i 2024 har vi haft nogle opstartsaftener med masser af ryste-

sammen og lege, og så har vi holdt temaaften, hvor vi planlagde aktiviteter til den 27. 

februar, hvor vi får besøg af ukrainere og elever fra Lystruphave Efterskole. Det var super 

fedt og var glade for at have været værter til en sjov og spændende aften. Her lærte vi 

blandt andet om ukrainske traditioner og lege, men vi viste også dem hvordan det blandt 

andet er at leve som et kristent ungt menneske i Danmark. 

Vi ser også frem til andre fede aktiviteter i de kommende måneder. For eksempel har vi 

sammen meldt os som indsamlere for Folkekirkens Nødhjælp den 10. marts, og vi regner 

også med at kunne samle en flok, der deltager i Foreningsdag den 6. april.   

 
Skriftlige beretninger fra: Familiekor, Fredagsræs, Fredagstræf, Tro og Liv, 
Voksenfællesskabet og Fonden Enghavehuset. Der vil være samlet 
spørgerunde til de skriftlige beretninger. Bilag er vedhæftet.  
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Familiekor - Hvor mange børn er gennemgangere? Ca. halvdelen er med på 

holdet efter igen. Pt. Er der slået rekord med antal tilmeldinger. 

 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for det seneste kalenderår til 
godkendelse eller anden beslutning. V. Bodil Birkbak.  

 Underskud på 40.271,36 hvilket er positivt når det budgetterede regnskab 
sagde et underskud på 71.398,00 

 Vi har i år et underskud grundet færre indtægter i form af mindre gave fra 
Y’smen end forventet, færre deltagere på lokale arrangementer og 
Sindstouhytten der ikke har givet 40.000,00. 

 Udgifter var der også udsving på grundet lavere deltagelse på kurser men 
større udgift til PR. 

 Egenkapital på 1.061.883,17 

 Hensat til særlige formål: 629.627,00 

 Altså passiver i alt: 1.651.238,81 

 Ingen annonceindtægter grundet at annoncerne er blevet taget ud 

 Vi er 234-6 medlemmer 

 Familiekor annonceindtægter kan godt spares væk 

 

4. Fremlæggelse af Sindstouhyttens reviderede regnskab samt budget. V. Ole 
Porup. 

 14 Sindstouhytten er 2 grunde hvor den ene er på 14.000 m2 og den 
anden er på 10.000 m2 

 Historie viser sig at grunden hvor Sindstouhytten har tilhørt en kone til 
en busfabrikant, hvor de byggede en hytte i 1935 og i 1949 blev grunden 
solgt til KFUM&K - Altså har hytten 75-års jubilæum for os. Møblerne vi 
har i dag fra en gammel skolemøbel fabrikant 

 I januar/februar var der indbrud i hytten og en rude blev smadret. Den 
betalte vi selv for, fordi det var den økonomisk bedste løsning. Derudover 
er der brugt penge på en ny opvaskemaskine. 

 2023 har været et ekstremt år, folk skulle bare afsted og der blev lavet 
aftaler for 130 dage, hvilket kunne have været 3 dobbelt. Dette giver store 
indtægter. 

 Indtægter delt i 3 
o Leje indtægter: 149.500 
o El: 12.400 
o Rengøring: 21.600 
o Rente: 21.733,10 
o I alt 205.233,10 

 Udgifter regnet fra har vi et overskud på 114.075,48 
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 Hvis vi siger nej til hver 3. lejer, kan man så hæve lejen, dog forventes 
mindre udlejning da 2023 var en reaktion på Covid-19 

 Folk finder hytten gennem google søgninger 

 Ud fra budgettet burde der have været overskud på 20.055,00, så der har 
været et væsentlig større overskud end forventet 

 Leje priserne bliver hævet fra 3800,00 til 4000,00 for fredag til søndag og 
3200,00 til 3400,00 for lørdag til søndag 

 For næste år er der aftaler for 130.000,00. Derudover skal der nye sofaer 
ud i hytten. 

 I år har vi søgt og tilladelse til at lave en nedsivning så vandet fra 
septiktanken siver ud i undergrunden, på den måde kan vi spare omkring 
10.000 om året på tømning af septiktanken - tilføjelse er at vi har haft 
problemer med om den er fyldt nok mm. Deraf kan vi undgå de 
problemer velkendt med at der selvfølgelig også vil følge udgifter med. 

 I år er der en familie der holder 25-års jubilæum for årlig udlejning. 
 

5. Drøftelse af foreningens arbejdsplaner. Ny bygning. Hvor langt er vi? Hvad 
skal vi nu? 

V. Husudvalget. 

 For 7-8 år siden startede snakken om bedre faciliteter. Deraf startede 
snakken om. Et nyt/bedre sted men der var hverken økonomi eller bedre 
steder. Der fald øjnene på garagen, og der blev kigget på den men det var 
kun til at rage ned grundet tilstanden. På daværende tidspunkt blev der 
kigget på om man kunne rive den ned. Da Covid-19 ramte havde vi været i 
kontakt med en arkitekt og stod egentlig klar med en skitse til ny bygning 
med nye og forbedrede faciliteter.  På daværende tidspunkt blev Y’smen 
spurgt om de ville være en del af byggeriet og de ville på daværende 
tidspunkt gå ind i projektet med 500.000,00, det skal dog undersøges om 
de stadig vil det. 

 Sidste år besluttede vi om vi ville gå i gang med at kigge på hvordan 
rammerne ville se ud rent økonomisk. Ved Fonden er der blevet kigget på 
om økonomien kunne hænge sammen, hvilket Fonden kan. Herudover 
har vi fået godkendelse fra kommunen om at bygge noget der minder om 
den skitse vi har - altså et forsamlingshus samme sted som garagen ligger. 

 D. 14. marts er der bygningsaften for at gå videre med hvordan bygningen 
skal se ud og fungere. 

 Altså bliver der søgt et nik til at gå videre med bygningen. 

 I aften skal vi godkende at worst case er at vi smider 1.500.000 hvis vi 
ikke modtager nogle penge. 

 Udgifter: 
o  Arkitekter, landmåler, og Ingeniør: 275.000,00 
o Nedrivning: 100.000 
o Opførsel: 1.800.00 
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o Nyt toilet & køkken 400.000 
o I alt 2.572.000,00 

  Herudover kommer der udgifter til nye møbler, gulv mm. 

 For at finde pengene har vi snakket med Y’smen, har de nikket til 
500.000,00 dog er betingelserne på nuværende tidspunkt ukendte. 

 Fonden har lavet et driftsbudget der kan. Fungere og kan ligge et bidrag 
på 300.000. 

 Det betyder at KFUM&K skal kunne ligge 1.775.000 når der ikke er søgt 
fonde mm.  

 Når vi tager penge fra kassen, skal udgifterne også kunne betales. Det 
betyder at huslejen stiger med mellem 30-40.000,00 årligt, hvor der 
forslås at KFUM&K at overtage viceværtsforpligtelsen der fører 15.000,00 
i vores retning. 

 Hvis vi ender med at godkende og gå videre skal vi være opmærksom på 
at den økonomiske magelighed vi har som forening forsvinder til en vis 
grad hvis vi ender med at skulle stille med de 1.775.000,00. Dette betyder 
også at det kan være at vi skal genoverveje procenterne på diverse tilskud 
eller andet, altså en besparelse på nogle punkter. 

 De første 10 år er der ingen afdrag på gælden, dog kan der betales af det 
være at vi kan begynde at se vores lån komme tilbage når fonden en gang 
bliver gældfri. 

 Fonden skal sikre sig at det kan køre rundt i med de udgifter på naturlig 
slitage, men dog behøves der heller ikke at blive opbygget en større 
egenkapital. Dette har dermed også betydning for Kfum&K’s husleje. 

   

 Indvendinger: 
o  Nye muligheder for børnehøjskole - af den grund JA 
o Det er en skam at have så mange penge på bunden, så der bliver 

håbet at de kan komme ud i verden og bliver brugt godt. 
 Derfor er der også planlægningsaften d. 14. marts.  

o  Pengene skal afsted til et nyt og gennemtænkt rum, hvor 
økonomien og driften hænger sammen. 

o Generel positivitet  
o Nye lejligheder oven på den nye bygning? 

  4 lejligheder, men boligstøtte skal der være køkken mm. 
Men det vil være urealistisk at sætte på den nye bygning. 
Derfor vil det være en bedre løsning at skifte taget og lave 
lejligheder der. 

 

 Vil foreningen bakke Fonden op om at gå videre med den nye bygning 
o Stemme for: Alle deltagende til generalforsamlingen 
o Stemmer imod: 0 
o Blank: 0 
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 Mød op d. 14. marts. 

Kaffepause  

6. Behandling af indkomne forslag. Der er ikke indkommet forslag til 
bestyrelsen.  

 Der er ingen. 
  

7. Fastsættelse af kontingent samt godkendelse af budget for det kommende 
år.  

 Kontingent 2025: Bestyrelsen anbefaler, vi fortsætter med samme 
sats. 

 0 – 17 år:   190 kr. 
 18 – 24 år: 200 kr. 
 25 – 29 år: 250 kr. 
 30+ år: 667 kr. 
 Velkomstmedlem: 75 kr. 
 Kontingent Satserne er godkendt. 
 Bestyrelsen arbejder videre med om det er de rette. 

  
 Budget 
 Indtægter i alt:  ≈235.000 
 Udgifter i alt: ≈288.000 
 Års resultat ≈–53.000 
 Indvendinger 

o Lokaletilskud ift. Den nye bygning, giver det flere penge? Jo flere 
timer vi bruger her, jo mere tilskud får vi, og det er alt tiden. Der 
kan man med sin beretning tilføje antal timer brugt i huset. 

o Pengene til instrumenter har vi stadig. 
o Skal der skrues lidt på møder mm. Det er blot et budget. 
o Brug gerne huset til diverse møder. Det giver tilskud. 
o Spørg gerne bestyrelsen hvis I mangler penge. 
  

 Vi vil gerne give 10.000 til Konsulenten. 
 Budgettet er godkendt. 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer for to år.  

Peer Roer Pedersen er på valg og er villig til at genopstille. Nicolai 
Vingborg Jensen og Linette Mundbjerg er på valg og genopstiller ikke. 

 Peer Roer Pedersen Genopstiller. 

 Malene Rasmussen stiller op. 

 Elisabeth Mundbjerg og Louise Ravn stiller op som en person. 

 De 4 overtager som går ind på de 3 pladser ledige pladser. 
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9. Valg af 2 suppleanter for et år. Tak til Kristian Simonsen og Karen Schmidt 
i 2023. 

 Valgt er  

o 1. suppleant Gustav Danielsen Boe. 

o 2. Suppleant Karen Bækgaard Schmidt. 

10. Valg til Fonden Enghavehuset + suppleanter. Anders Skjøth Sørensen er på 
valg og er villig til at genopstille. Tak til Jens Nielsen for suppleanthverv i 
2023. 

 Anders Skjødt Sørensen genopstiller og er valgt ind. 

 Jens genopstiller som Suppleant og er valgt. 

11. Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant for et år. Anders Skjøth Sørensen 
og Jens Nielsen er villige til at genopstille. Tak til Mogens Larsen for 
suppleanthverv i 2023. 

 De modtager genvalg og er valgt ind. 

 Mogens Larsen er valgt som suppleant. 

12. Da der er lands -og delegeretmøde i år, er der også disse 3 punkter: 

a. Fremsættelse af evt. forslag til Landsmøde for KFUM og KFUK i 
Danmark 

b. Valg af delegerede til KFUM og KFUK´s landsmøde.  

 Det overlades til bestyrelsen af finde delegerede og kandidater til HB. 

 Lynge Madsen vil gerne med som delegeret. 
c. Opstilling af evt. kandidater til Hovedbestyrelsen. 

Generalforsamlingen afgør bestyrelsens bemyndigelse til efter 
generalforsamlingen at træffe beslutning ang. punkterne a, b og c. 

13. Evt. Vær opmærksom på, at der ikke kan besluttes noget under evt. 

 Arbejdsdag i Sindstouhytten d. 16. marts kl.09, hvor der skal laves kvashegn 
og generelt vedligehold. 

 Traileren i hjørnet tilhører en lejer ovenpå + skrammel - det bliver fjernet. 

 Familiekor har nævnt at man kan lugte når man har været i huset, sjovt nok 
blev lugten fjernet da måtterne i indgangen var væk - Ønske om nye måtter. 

 Mobilepay nummer til foreningen for at gøre det nemmere at betale direkte 
til Kfum&K - Udgifter omkring at have Mobile pay - Bestyrelsen kigger 
videre. 

 Fondens beretning ligger på bordet og pas på udenfor, hvor der kommer en 
tømrer og fikser det i løbet af start marts. 



Generalforsamlingen 28. februar 2024 
 

 Tak til Nicolai Vingborg for 2 år i bestyrelsen med ny ung hjernekraft og 
energi, både ift. Hjælp med digitale platforme men også med referater der 
allerede ligger i mailboksen inden vi sidder i bilen. 

 Tak til Linette Mundbjerg for det gode bestyrelsesarbejde og foreningen er 
meget taknemmelig for at hun har styret møderne med hård og god hånd. 

 Tak til Bodil som bogholder der giver en ro og stabilitet i bestyrelsen 
velvidende at hun har styr på økonomien i hele foreningen. Bodil har bare 
styr på det og det håber vi hun vil blive ved med. 

 Tak til Niels Martin Sørensen som dirigent. 

 Tak til Nicolai Vingborg som referent. 

 

Tak for god ro og orden  

 

Mødet er Hævet! 


